ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHÚ BÀI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Phú Bài, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc liên quan đến công tác đấu nối điện tại Khu quy hoạch 7C

Ủy ban nhân dân phường Phú Bài tổ chức phiên họp với phòng Kinh tế, Hạ tầng và
Đô thị phường và các đơn vị liên quan về công tác đấu nối điện tại Khu quy hoạch 7C.
Phiên họp do đồng chí Trần Duy Việt, Phó Chủ tịch UBND phường Phú Bài - Chủ trì.

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI

Trân trọng kính mời:
- Ông Trần Duy Việt, Phó Chủ tịch UBND phường
- Đại diện lãnh đạo đơn vị Điện lực Hương Thuỷ
- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND phường
- Chuyên viên của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường (phụ trách lĩnh vực).
- Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND phường (phụ trách lĩnh vực)
* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 8 năm 2025 (Sáng thứ 3)
* Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND phường Phú Bài (Địa chỉ: Số 905

Nguyễn Tất Thành, phường Phú Bài, thành phố Huế).
Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để phiên họp đạt kết

quả tốt.
Lưu ý: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chuẩn bị nội dung báo cáo

tại cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T13:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Cửu Phúc<ncphuc.phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:48:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Lê Văn Thức<lvthuc.phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:59:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!